
 

Decreto Dirigenziale n. 293 del 21/07/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 18 - Ambiente, Foreste e Clima

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2014-2020. MISURA 8 - T.I. 8.3.1 "SOSTEGNO ALLA PREVENZIONE

DEI DANNI ARRECATI ALLE FORESTE DA INCENDI, CALAMITA' NATURALI ED EVENTI

CATASTROFICI" - BANDO APPROVATO CON D.R.D N.329 DEL 22.12.2017 E SS.MM.II. -

2° SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA UNICA REGIONALE DEFINITIVA 

fonte: http://burc.regione.campania.it



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

fonte: http://burc.regione.campania.it



a. con Decisione C (2021) 8415 final del 16/11/2021 la Commissione ha approvato la modifica del
Programma di Sviluppo Rurale della Campania per il periodo 2014/2020 – ver 10.1;

b. con Deliberazione n. 522 del  23/11/2021 la  Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione
della modifica del PSR – ver. 10.1 – con allegati; 

c. con Deliberazione G.R. n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art.
56 dello Statuto, il Regolamento Regionale 15 dicembre 2011 n. 12 (Ordinamento amministrativo
della Giunta regionale della Campania) con cui è stata istituita la Direzione Generale Politiche
Agricole  Alimentari  e  Forestali,  la  quale,  tra  l’altro,  svolge  le  funzioni  di  autorità  di  gestione
FEASR; 

d. con DGR n. 619 del 08/01/2016 è stato modificato, tra l’altro, l’allegato D della DGR 478/2012 e
ss.mm.ii., attribuendo alla Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali il
codice 50 07 00; 

e. con DGR n. 165 del 14/04/2021 e con successivo D.P.G.R. n. 78 del 24/04/2021 è stato conferito
l’incarico di Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali alla dott.ssa Maria
Passari;

f. con D.D.R. n. 329 del 22.12.2017 pubblicato sul B.U.R.C. n. 93 del 27.12.2017, è stato approvato
il bando di attuazione della Misura 8 - Sottomisura 8.3.  “Sostegno alla prevenzione dei danni
arrecati alle foreste da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofici” - Tipologia di Intervento
8.3.1 “Sostegno alla prevenzione dei danni arrecati alle foreste da incendi, calamità naturali ed
eventi catastrofici” con una dotazione finanziaria di € 45.000.000,00;

g. nel  periodo  di  vigenza  del  bando sono state  rilasciate  sul  SIAN n.  99 domande di  sostegno,
risultate ammissibili, con una richiesta complessiva di contributo pari ad €60.273.990,85;

h. con D.D.R. della Direzione Generale dell’Agricoltura n. 32 del 05/02/2021, pubblicato sul BURC
n. 16 del 15/02/2021, è stata approvata la Graduatoria Unica Regionale Definitiva della Tipologia
d’intervento  8.3.1.  –  “Sostegno  alla  prevenzione  dei  danni  arrecati  alle  foreste  da  incendi,
calamità naturali ed eventi catastrofici” e sono stati ammessi a contributo i primi 70 progetti per
un valore complessivo di €44.279.661,96;

i. con D.D.R. della Direzione Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n. 237 del
29/07/2021, pubblicato sul BURC n. 79 del 09/08/2021, è stata approvata lo scorrimento della
Graduatoria Unica Regionale Definitiva Tipologia d’intervento 8.3.1. – “Sostegno alla prevenzione
dei danni arrecati alle foreste da incendi,  calamità naturali  ed eventi catastrofici” e sono stati
ammessi a contributo ulteriori n. 11 progetti per un valore complessivo di €6.644.526,45;

CONSIDERATO che a seguito della Decisione di Esecuzione C (2021) 8415 final del 16/11/2021 della
Commissione europea che ha approvato la modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 10.1, la
disponibilità  dell’intera  Tipologia  di  Intervento  8.3.1,  è  stata  rimodulata  in  €56.783.062,92,  di  cui
€50.924.188,41 già impegnati con il finanziamento dei progetti di cui alla  graduatoria unica regionale ed
al primo scorrimento di cui ai DRD n. 32/2021 e n. 237/2021;

VISTA la disponibilità finanziaria residua per la T.I. 8.3.1 pari ad €7.910.643,42, derivante da:

a. rinuncia  alla  D.S.  n.  84250082157  -  posizione  n.  61,  per  un  importo  pari  a  €242.126,24
(comunicata dalla UOD 50.07.22 con PEC del 04/05/2021 prot. n. 2021.0248646 del 07/05/2021);

b. rinuncia  alla  D.S.  n.  84250080847  -  posizione  n.  73  per  un  importo  pari  a  €248.334,59
(comunicata dalla UOD 50.07.22 con PEC del 13/01/2022 prot. n. 2022.0017805 del 13.01/2022);

fonte: http://burc.regione.campania.it



c. economie derivanti dalle gare espletate da beneficiari pubblici delle DD.SS., finanziate a valere
sulla T.I. 8.3.1 per un importo pari a  €846.163,80;

d. economie derivanti dalle gare espletate da beneficiari pubblici delle DD.SS., finanziate a valere
sulla T.I. 8.4.1 per un importo pari a €163.493,18;

e. i residui non utilizzati della T.I. 8.4.1 “Sostegno al ripristino delle foreste danneggiate da incendi,
calamità naturali ed eventi catastrofici” che ammontano a €3.048.342,87;

f. i residui non utilizzati della T.I. 8.3.1 “Sostegno alla prevenzione dei danni arrecati alle foreste
da incendi, calamità naturali ed eventi catastrofici” che ammontano a €3.362.182,74;

CONSIDERATO altresì che:

a. la proposta di modifica e rimodulazione finanziaria del Programma di Sviluppo Rurale formulata
alla  Commissione  Europea  è  stata  volta  anche  ad  ottimizzare  l’utilizzo  delle  risorse  del
Programma tenendo conto dell’evoluzione attuativa dello stesso;

b. i tempi dettati per la chiusura della Programmazione 2014/2020 non consentono l’apertura di un
nuovo bando a valere sulla T.I. 8.3.1., in considerazione della complessità del settore interessato,
delle procedure da espletare e dei pareri da acquisire;

c. al contempo, le disponibilità finanziarie residue, nonché le economie delle TT.II. 8.3.1. e 8.4.1
innanzi individuate consentirebbero il finanziamento di ulteriori n. 16 progetti selezionati con il
bando  approvato  con  DDR  n.  329/2017,  di  cui  al  All.  1  della  Graduatoria  Unica  Regionale
approvata con DDR n. 32/2021, dalla posizione 82 fino alla posizione 97 inclusa;

RITENUTO  pertanto, anche  sulla  base  della  positiva  valutazione  allo  scorrimento  della  graduatoria
espressa dal Responsabile di Misura Centrale di:

a. poter  utilizzare  le  somme residue  della  T.I.  8.3.1  e  della  T.I.  8.4.1  per  lo  scorrimento  della
Graduatoria Unica Regionale Definitiva di cui al Bando 2017, approvata con D.D.R. n. 32 del
05/02/2021 e pubblicata sul BURC n. 16 del 15/02/2021; 

b. poter  disporre,  pertanto,  lo  scorrimento  della  Graduatoria  Unica  Regionale  della  T.I.
8.3.1.approvata con DRD n.  32 del  05.02.2021 dalla  posizione n.  82 fino alla  n.  97 inclusa,
dell’Allegato 1 “Domande Ammissibili” del citato provvedimento, riportato per completezza anche
in uno al presente provvedimento, per un importo complessivo di €7.843.689,58;

c. approvare  l’Allegato  2,  che indica  l’elenco delle  Domande finanziabili  a  seguito  del  presente
scorrimento e costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

d. autorizzare le U.O.D. 50.07.22, 50.07.25 e 50.07.26, in qualità di Soggetti attuatori e ciascuno
nell’ambito  delle  proprie  competenze,  ad  emettere  le  Decisioni  Individuali  di  Concessione
dell’Aiuto (D.I.C.A.) in favore dei beneficiari indicati nell’Allegato 2; 

VISTI:

a. la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

b. il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento
8.3.1.  e  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  resa  dal  dirigente  della  U.O.D.  50.07.18  “Ambiente
Foreste e Clima”,

fonte: http://burc.regione.campania.it



DECRETA

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di disporre lo scorrimento della Graduatoria Unica Regionale Definitiva relativa alla T.I. 8.3.1 di
cui al Bando adottato con DDR n. 329/2017, approvata con DDR n. 32 del 05/02/2021, pubblicata
sul BURC n. 16 del 15/02/2021, dalla posizione n. 82 fino alla n. 97 inclusa dell’Allegato 1 –
Domande Ammissibili, del citato provvedimento, riportato per completezza anche quale allegato
al presente atto;

2. di approvare l’Allegato 2 che riporta l’elenco delle Domande finanziabili a seguito del presente
scorrimento  e  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  per  un
importo complessivo di €7.843.689,58;

3. di autorizzare le U.O.D. 50.07.22, 50.07.25 e 50.07.26, in qualità di Soggetti attuatori e ciascuno
nell’ambito  delle  proprie  competenze,  ad  emettere  le  Decisioni  Individuali  di  Concessione
dell’Aiuto (D.I.C.A.) in favore dei beneficiari indicati nell’Allegato 2; 

4. di  dare  atto  che,  avverso  il  presente  provvedimento,  ove  ne  ricorrano  i  presupposti,  sono
ammessi il ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale oppure, in via alternativa,
il Ricorso straordinario al Capo dello Stato da presentare, rispettivamente entro il termine di 60
giorni o 120 giorni dalla pubblicazione sul BURC dell’atto stesso;

5. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazione di cui all’art. 23 del D.Lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii.;

6. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  inoltre,  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di  informazioni  di  cui  agli  art.  26,  comma 1 e art.  27  del  D.Lgs.  n.
33/2013 e ss.mm.ii.;

7.  di trasmettere il presente decreto:

7.1. all’Assessore all’Agricoltura;

7.2. al Capo di Gabinetto;

7.3. al Responsabile della Programmazione Unitaria; 

7.4. ai Dirigenti degli Staff 50.07.91 e 50.07.92 e delle U.O.D. 50.07.18, 50.07.22, 50.07.25,
50.07.26 della D.G. per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali;

7.5 alla Responsabile di Misura centrale della tipologia di intervento 8.3.1 del PSR 2014-
2020;

7.6.  allo  Staff  50.07.93.,   ai   fini   della  pubblicazione sul  sito   internet   dell’Assessorato
all’Agricoltura;

7.7. alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2014-2020;

7.8.  all’UDCP –  Segreteria  di  Giunta  –  Ufficio  III  Affari  Generali  –  archiviazione  decreti
dirigenziali;

7.9. alla  sezione “Regione casa di   vetro” del sito  istituzionale della Regione, per dare
attuazione a quanto previsto dall’art.5 della legge regionale n.23/2017;

7.10. al BURC per la pubblicazione.

                                                                                     PASSARI

fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO 1

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

AZIONI

1 84250081233 AGEA.ASR.2018.340375 21/04/2018 90002090653 COMUNITA' MONTANA 

"ALENTO MONTE STELLA"

€ 2.500.000,00 € 2.500.000,00 90 90 SALERNO

2 04250038843 AGEA.ASR.2020.155024 03/03/2020 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA € 719.778,76 € 719.778,76 85 85 SALERNO

3 94250132845 AGEA.ASR.2019.1038994 19/07/2019 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 736.964,37 € 736.964,37 85 85 SALERNO

4 84250090671 AGEA.ASR.2018.400898 30/04/2018 00547700658 COMUNE DI OTTATI € 741.790,24 € 741.790,24 85 85 SALERNO

5 84250082512 AGEA.ASR.2018.387205 23/04/2018 03955710656 UNIONE DEI COMUNI "ALTO 

CALORE"

€ 1.361.562,17 € 1.361.562,17 80 80 SALERNO

6 84250090937 AGEA.ASR.2018.401102 30/04/2018 MRTPRI60H29E485N MAROTTA PIERO € 298.581,68 € 298.581,68 75 75 SALERNO

7 84250087347 AGEA.ASR.2018.398648 27/04/2018 00553600651 COMUNE DI S.ANGELO A 

FASANELLA

€ 688.715,59 € 688.715,59 75 75 SALERNO

8 84250089004 AGEA.ASR.2018.399534 29/04/2018 00497810655 COMUNE DI CASTELCIVITA € 695.000,00 € 695.000,00 75 75 SALERNO

9 84250084427 AGEA.ASR.2018.390387 24/04/2018 82004670657 COMUNE DI VALVA € 708.182,50 € 708.182,50 75 75 SALERNO

10 04250038876 AGEA.ASR.2020.154998 03/03/2020 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA € 723.966,29 € 723.966,29 75 75 SALERNO

11 84250082850 AGEA.ASR.2018.387586 23/04/2018 00117980623 COMUNE DI CUSANO MUTRI € 739.730,50 € 739.730,50 75 75 BENEVENTO

12 84250084294 AGEA.ASR.2018.390220 24/04/2018 00500140652 COMUNE DI PETINA € 740.793,18 € 740.793,18 75 75 SALERNO

13 84250084054 AGEA.ASR.2018.389906 24/04/2018 00500140652 COMUNE DI PETINA € 746.446,03 € 746.446,03 75 75 SALERNO

14 84250091133 AGEA.ASR.2018.401444 30/04/2018 00267790657 COMUNE DI FISCIANO € 747.263,38 € 747.263,38 75 75 SALERNO

15 84250091265 AGEA.ASR.2018.401446 30/04/2018 00267790657 COMUNE DI FISCIANO € 747.263,38 € 747.263,38 75 75 SALERNO

16 84250083155 AGEA.ASR.2018.388106 24/04/2018 81001170653 COMUNE DI CAPACCIO € 749.951,78 € 749.951,78 75 75 SALERNO

17 94250171413 AGEA.ASR.2019.1195444 25/09/2019 03955710656 UNIONE DEI COMUNI "ALTO 

CALORE"

€ 1.501.626,85 € 1.501.626,85 75 75 SALERNO Riesaminata

18 84250081787 AGEA.ASR.2018.386023 23/04/2018 VTLGPP65P27L628Q VITALE GIUSEPPE € 153.275,63 € 153.275,63 70 70 SALERNO

19 84250083528 AGEA.ASR.2018.388882 24/04/2018 BRZGLI39S56I410V BARZELLONI GIULIA € 191.773,73 € 191.773,73 70 70 SALERNO

20 84250090416 AGEA.ASR.2018.400515 30/04/2018 PSCRFL73A06A717I PESCE RAFFAELE € 287.950,12 € 287.950,12 70 70 SALERNO

21 94250132878 AGEA.ASR.2019.1039001 19/07/2019 00534600655 COMUNE DI ROFRANO € 700.731,72 € 700.731,72 70 70 SALERNO

22 94250171017 AGEA.ASR.2019.1184809 23/09/2019 84000750657 COMUNE DI MONTEFORTE 

CILENTO

€ 718.879,44 € 718.879,44 70 70 SALERNO

23 94250170993 AGEA.ASR.2019.1184805 23/09/2019 84000750657 COMUNE DI MONTEFORTE 

CILENTO

€ 719.012,07 € 719.012,07 70 70 SALERNO

24 84250082322 AGEA.ASR.2018.387046 23/04/2018 84001940653 COMUNITA' MONTANA DEL 

GELBISON E CERVATI

€ 2.010.321,82 € 2.010.321,82 70 70 SALERNO

25 84250083585 AGEA.ASR.2018.389115 24/04/2018 SLSDNL78M31H703Q SALSANO DANILO € 148.434,72 € 148.434,72 65 65 SALERNO

26 84250090622 AGEA.ASR.2018.400819 30/04/2018 PSSMHL48P26E037F PASSARO MICHELE € 271.516,92 € 271.516,92 65 65 SALERNO

27 84250082389 AGEA.ASR.2018.387103 23/04/2018 CLNGPP64C30A717T CILENTO GIUSEPPE € 296.185,93 € 296.185,93 65 65 SALERNO

28 84250083346 AGEA.ASR.2018.388359 24/04/2018 80002030643 COMUNE DI CHIUSANO € 714.313,12 € 714.313,12 65 65 AVELLINO

29 84250084419 AGEA.ASR.2018.390326 24/04/2018 82002890653 COMUNE DI FELITTO € 718.263,62 € 718.263,62 65 65 SALERNO

30 84250089830 AGEA.ASR.2018.400505 30/04/2018 00600830657 COMUNE DI COLLIANO € 748.313,92 € 748.313,92 65 65 SALERNO

31 84250089889 AGEA.ASR.2018.400525 30/04/2018 00600830657 COMUNE DI COLLIANO € 748.364,58 € 748.364,58 65 65 SALERNO

Graduatoria Regionale - Completa: domande ammissibili

fonte: http://burc.regione.campania.it



32 84250082504 AGEA.ASR.2018.387213 23/04/2018 82002170643 COMUNE DI CALABRITTO € 749.106,00 € 749.106,00 65 65 AVELLINO

33 84250069915 AGEA.ASR.2018.332581 18/04/2018 80011610617 COMUNE DI FORMICOLA € 750.000,00 € 750.000,00 65 65 CASERTA

34 84250079211 AGEA.ASR.2018.339307 20/04/2018 82000410645 COMUNE DI GUARDIA 

LOMBARDI

€ 750.000,00 € 750.000,00 65 65 AVELLINO Riesaminata

35 84250079260 AGEA.ASR.2018.339430 20/04/2018 82000410645 COMUNE DI GUARDIA 

LOMBARDI

€ 750.000,00 € 750.000,00 65 65 AVELLINO Riesaminata

36 84250079351 AGEA.ASR.2018.339336 20/04/2018 80009750615 COMUNE DI VAIRANO 

PATENORA

€ 750.000,00 € 750.000,00 65 65 CASERTA

37 84250079039 AGEA.ASR.2018.339214 20/04/2018 80009750615 COMUNE DI VAIRANO 

PATENORA

€ 750.000,00 € 750.000,00 65 65 CASERTA

38 84250084286 AGEA.ASR.2018.390146 24/04/2018 84001940653 COMUNITA' MONTANA DEL 

GELBISON E CERVATI

€ 1.303.720,16 € 1.303.720,16 65 65 SALERNO

39 84250084237 AGEA.ASR.2018.390075 24/04/2018 LMNSFN78S70B476B LAMANNA STEFANIA € 206.876,68 € 206.876,68 60 60 SALERNO

40 04250013259 AGEA.ASR.2020.30258 17/01/2020 LBRBRN60R03E485V ALBERELLI BRUNO € 208.492,18 € 208.492,18 60 60 SALERNO

41 84250082660 AGEA.ASR.2018.387351 23/04/2018 GLZNGL61H22H703D GALZERANO ANGELO € 243.858,64 € 243.858,64 60 60 SALERNO

42 84250090507 AGEA.ASR.2018.400718 30/04/2018 DTTPTR59L19A186B DETTA PIETRO € 276.314,30 € 276.314,30 60 60 SALERNO

43 84250089715 AGEA.ASR.2018.400732 30/04/2018 DLDNNL67C53C470X DEL DUCA ANTONELLA € 277.726,60 € 277.726,60 60 60 SALERNO

44 84250082355 AGEA.ASR.2018.387034 23/04/2018 RSSCSL47R57B674L RUSSOMANNO CONSOLATA € 293.658,65 € 293.658,65 60 60 AVELLINO Riesaminata

45 84250089731 AGEA.ASR.2018.400617 30/04/2018 CDRLRI97P57H501M CEDROLA ILARIA € 295.154,58 € 295.154,58 60 60 SALERNO

46 94250170886 AGEA.ASR.2019.1184050 23/09/2019 CLSFNC96C17H501V CALISI FRANCESCO € 295.945,81 € 295.945,81 60 60 SALERNO

47 84250083940 AGEA.ASR.2018.389796 24/04/2018 MNZNNA99D70L628X MANZI ANNA € 296.354,03 € 296.354,03 60 60 SALERNO

48 94250216390 AGEA.ASR.2019.1826326 03/12/2019 LNIPQL48B14E485Z IULIANO PASQUALE € 296.372,26 € 296.372,26 60 60 SALERNO

49 94250171447 AGEA.ASR.2019.1189105 24/09/2019 84000970651 COMUNE DI CAMPORA € 635.777,97 € 635.777,97 60 60 SALERNO

50 84250089046 AGEA.ASR.2018.399573 29/04/2018 00203910641 COMUNE DI SENERCHIA € 687.500,00 € 687.500,00 60 60 AVELLINO

51 84250054354 AGEA.ASR.2018.323765 14/04/2018 00578180655 COMUNE DI OLIVETO CITRA € 733.625,00 € 733.625,00 60 60 SALERNO

52 84250088584 AGEA.ASR.2018.399428 28/04/2018 00547700658 COMUNE DI OTTATI € 743.113,17 € 743.113,17 60 60 SALERNO

53 84250083270 AGEA.ASR.2018.388467 24/04/2018 81001730654 COMUNE DI TRENTINARA € 748.646,46 € 748.646,46 60 60 SALERNO

54 84250090341 AGEA.ASR.2018.400889 30/04/2018 84000590657 COMUNE DI MAGLIANO 

VETERE

€ 749.347,47 € 737.747,49 60 60 SALERNO

55 84250083171 AGEA.ASR.2018.388470 24/04/2018 81001730654 COMUNE DI TRENTINARA € 749.795,22 € 749.795,22 60 60 SALERNO

56 84250083072 AGEA.ASR.2018.387972 24/04/2018 81001170653 COMUNE DI CAPACCIO € 749.846,02 € 749.846,02 60 60 SALERNO

57 84250082579 AGEA.ASR.2018.387791 24/04/2018 83001010616 COMUNE DI ROCCAMONFINA € 750.000,00 € 750.000,00 60 60 CASERTA

58 84250081068 AGEA.ASR.2018.340167 20/04/2018 80008330617 AMMINISTRAZIONE 

COMUNALE PIETRAVAIRANO

€ 750.000,00 € 750.000,00 60 60 CASERTA Riesaminata

59 84250083684 AGEA.ASR.2018.389266 24/04/2018 CRNNNZ81E61F839B CERINO CONTE NUNZIA € 111.867,63 € 111.867,63 55 55 SALERNO

60 84250082256 AGEA.ASR.2018.386934 23/04/2018 05142070654 AGRICOLA GORRIERI SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICAT A

€ 233.030,74 € 233.030,74 55 55 SALERNO

61 84250082157 AGEA.ASR.2018.386827 23/04/2018 RSSCSL47R57B674L RUSSOMANNO CONSOLATA € 242.126,24 € 242.126,24 55 55 AVELLINO Riesaminata

62 04250013267 AGEA.ASR.2020.30263 17/01/2020 MFFNNT56B60E485S MAFFIA ANTONETTA € 264.687,16 € 264.687,16 55 55 SALERNO Riesaminata

63 84250082843 AGEA.ASR.2018.387560 23/04/2018 MNDDNT73R30L628D MONDELLI DONATO € 289.958,38 € 289.958,38 55 55 SALERNO

64 84250082934 AGEA.ASR.2018.388117 24/04/2018 MNDDNT73R30L628D MONDELLI DONATO € 290.255,77 € 290.255,77 55 55 SALERNO

65 84250082363 AGEA.ASR.2018.387026 23/04/2018 05142070654 AGRICOLA GORRIERI SOCIETA' 

A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICAT A

€ 290.878,12 € 290.878,12 55 55 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



66 84250082140 AGEA.ASR.2018.386775 23/04/2018 FLPNNA58P53B608B FILPO ANNA € 297.045,21 € 297.045,21 55 55 SALERNO

67 84250083007 AGEA.ASR.2018.389543 24/04/2018 84000510655 COMUNE DI LAURINO € 704.407,44 € 704.407,44 55 55 SALERNO

68 84250083916 AGEA.ASR.2018.389643 24/04/2018 84000530653 COMUNE DI STIO € 704.410,93 € 704.410,93 55 55 SALERNO

69 84250084344 AGEA.ASR.2018.390450 24/04/2018 80001770629 COMUNE DI CASTELPAGANO € 746.409,08 € 746.409,08 55 55 BENEVENTO Riesaminata

70 84250084021 AGEA.ASR.2018.389783 24/04/2018 84000250658 COMUNE DI CERASO € 750.000,00 € 750.000,00 55 55 SALERNO

71 84250084393 AGEA.ASR.2018.390543 24/04/2018 82002270641 COMUNITA' MONTANA 

TERMINIO CERVIALTO

€ 1.264.439,81 € 1.264.439,81 55 55 AVELLINO

72 94250171330 AGEA.ASR.2019.1188430 24/09/2019 MRNNGL62M52E485R MARINO ANGELA € 122.654,03 € 122.654,03 50 50 SALERNO

73 84250080847 AGEA.ASR.2018.340120 20/04/2018 01616600647 CAL.BIS.T DI TERLIZZI NICOLA 

& FIGLI S.R.L.

€ 248.334,59 € 248.334,59 50 50 AVELLINO Riesaminata

74 84250084260 AGEA.ASR.2018.390119 24/04/2018 MZZFDN96D26F839I MAZZEI FERDINANDO € 276.694,40 € 276.694,40 50 50 SALERNO

75 84250082439 AGEA.ASR.2018.387206 23/04/2018 91001800613 COMUNITA' MONTANA DEL 

MATESE

€ 414.081,22 € 414.081,22 50 50 CASERTA

76 84250086810 AGEA.ASR.2018.397516 27/04/2018 84000330658 COMUNE DI MOIO DELLA 

CIVITELLA

€ 697.941,76 € 697.941,76 50 50 SALERNO

77 04250006758 AGEA.ASR.2020.26252 16/01/2020 84000950653 COMUNE DI SANTA MARINA € 711.817,11 € 711.817,11 50 50 SALERNO

78 84250083262 AGEA.ASR.2018.388273 24/04/2018 84000330658 COMUNE DI MOIO DELLA 

CIVITELLA

€ 713.580,38 € 713.580,38 50 50 SALERNO

79 04250006741 AGEA.ASR.2020.26244 16/01/2020 84000950653 COMUNE DI SANTA MARINA € 724.989,83 € 724.989,83 50 50 SALERNO

80 84250084195 AGEA.ASR.2018.390233 24/04/2018 82002410650 COMUNE DI POSTIGLIONE € 730.262,79 € 730.262,79 50 50 SALERNO

81 84250083924 AGEA.ASR.2018.389597 24/04/2018 00117980623 COMUNE DI CUSANO MUTRI € 739.730,53 € 739.730,53 50 50 BENEVENTO

82 84250084500 AGEA.ASR.2018.390942 24/04/2018 82002410650 COMUNE DI POSTIGLIONE € 743.080,98 € 743.080,98 50 50 SALERNO

83 04250045111 AGEA.ASR.2020.200294 18/03/2020 00566190658 COMUNE DI SICIGNANO DEGLI 

ALBURNI

€ 749.444,37 € 749.444,37 50 50 SALERNO

84 84250083247 AGEA.ASR.2018.388545 24/04/2018 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO € 749.624,98 € 749.624,98 50 50 SALERNO

85 04250045129 AGEA.ASR.2020.200503 18/03/2020 00566190658 COMUNE DI SICIGNANO DEGLI 

ALBURNI

€ 749.715,02 € 749.715,02 50 50 SALERNO

86 84250089780 AGEA.ASR.2018.400710 30/04/2018 DRNFNC41E16E485K DURANTE FRANCESCO € 150.484,58 € 150.484,58 45 45 SALERNO

87 84250081514 AGEA.ASR.2018.384959 22/04/2018 RCRVCN65E19H703J ARCARO VINCENZO € 207.159,04 € 207.159,04 45 45 SALERNO

88 84250090846 AGEA.ASR.2018.401104 30/04/2018 DLGTSP58P43F426P DEL GAUDIO TERESAPIA ANNA 

MARI

€ 223.454,21 € 223.454,21 45 45 SALERNO

89 04250007392 AGEA.ASR.2020.25720 16/01/2020 FRTNRT59A70H501F FORTE ANNA RITA € 273.365,60 € 273.365,60 45 45 SALERNO

90 84250083312 AGEA.ASR.2018.388534 24/04/2018 VLTNNL79B65A717D VALITUTTO ANTONELLA € 281.312,64 € 281.312,64 45 45 SALERNO

91 84250082959 AGEA.ASR.2018.387777 24/04/2018 FSCLCU49P22A068W FUSCO LUCA € 288.431,98 € 288.431,98 45 45 NAPOLI Riesaminata

92 84250082264 AGEA.ASR.2018.386985 23/04/2018 MFFSRA90B55A091H MAFFIA SARA € 294.369,99 € 294.369,99 45 45 SALERNO

93 84250089061 AGEA.ASR.2018.399571 29/04/2018 00203910641 COMUNE DI SENERCHIA € 671.000,00 € 671.000,00 45 45 AVELLINO

94 84250054420 AGEA.ASR.2018.323771 14/04/2018 00578180655 COMUNE DI OLIVETO CITRA € 733.509,71 € 733.509,71 45 45 SALERNO

95 84250081522 AGEA.ASR.2018.389530 24/04/2018 84000510655 COMUNE DI LAURINO € 747.225,71 € 747.225,71 45 45 SALERNO

96 84250084310 AGEA.ASR.2018.390208 24/04/2018 MZZGDM00C15F839D MAZZEI GIANDOMENICO € 277.161,91 € 277.161,91 40 40 SALERNO

97 84250083650 AGEA.ASR.2018.389255 24/04/2018 84000530653 COMUNE DI STIO € 704.348,86 € 704.348,86 40 40 SALERNO

98 84250083809 AGEA.ASR.2018.389637 24/04/2018 80002550624 COMUNE DI SANTA CROCE 

DEL SANNIO

€ 745.000,00 € 745.000,00 40 40 BENEVENTO

99 84250082967 AGEA.ASR.2018.388542 24/04/2018 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO € 749.512,88 € 749.512,88 40 40 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



�����������

	�
� �����

�����

�����

	�����

����

	�����

���� ����������� 
����

�������

����� ��

������

	��

���

	��

	�!�


!!���

��������

�"#��#

�� ����������� ����	�
�	����	����� ���������� ����������� ������������
�������� ����	������ ����	������ �� �� 
������

� ����������� ����	�
�	����	������ ��������� ����������� ����������
���������������

�������

�����	����� �����	����� �� �� 
������

�� ���������� ����	�
�	����	����� ���������� ���������� �������������������� �����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	����� ��������� ����������� ����������
���������������

�������

�����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	������ ��������� ��� �����������! �������� �����
�� �����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	����� ���������� ���"�������#��$ �������"�����%� �����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	������ ��������� ����
����� ���� ���������������
����������

����

����	������ ����	������ �� �� 
������

�� ���������� ����	�
�	����	����� ����������  ����������#���  �������������� ����	����� ����	����� �� �� 
������

�� ��������� ����	�
�	����	���� ���������� "��������������� "������������������ �����	����� �����	����� �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	����� ����������  
�������������&  �
������� �����	����� �����	����� �� �� ������ �'()*+',*-*

�� ����������� ����	�
�	����	����� ��������� �  
�����������# ��  ���
��� �����	����� �����	����� �� �� 
������

� ����������� ����	�
�	����	����� ���������� ���������� ����������
�����#�� �����	������ �����	������ �� �� �"������

�� ����������� ����	�
�	����	���� ���������� ����������� �������������"��������� ���	������ ���	������ �� �� 
������

�� ����������� ����	�
�	����	���� ���������� ����������� ����������������� �����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ���������� ����	�
�	����	����� ���������� �%%�������� ��� ��%%��������������� �����	������ �����	������ �� �� 
������

�� ���������� ����	�
�	����	����� ���������� ��������� ����������
��� �����	����� �����	����� �� �� 
������

������!!�����������$%$&%�$���''()*(+&

�����������,�!������-��������(��������������� �����������������

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 66 del  1 Agosto 2022

